
整形外科担当医よりご挨拶

２０２４年１０月より着任いたしました 

櫻田
さ く ら だ

卓也
た く や

と申します 

佐伯北診療所にはレントゲン撮影装置のほか 

CT 装置や最新の MRI 装置など整形疾患の診断に 

優れた検査装置が整備されています。 

こうした設備による診療技術だけでなく 

整形外科を専門として３５年の経験を活かし 

患者さんに親身に寄り添い、いつまでも健康な 

身体でいられるよう微力ながらお力になれれば 

幸いです。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

【主な職歴】         

慶應義塾大学病院勤務 

  浦和市立病院勤務 

  静岡市民病院勤務 

  吉田病院勤務 


